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河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年11月19日10时至2018年11月
20日 10时（延时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法院），公开拍卖商
丘市睢阳区神火大道西侧水木清华丁香苑 1号楼×号门面房（商丘市房权证
2007字第0015364号），建筑面积469.07平方米。详细信息请登录上述网址浏
览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：何法官
联系电话：0370—2275028

商丘市梁园区人民法院
2018年10月16日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市梁园区人民法院定于 2018年11月19日10 时至 2018年11月
20日10时（延时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网
络 平 台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法院），公开拍卖商丘市睢
阳区神火大道东侧华商大道北侧广电花园3号楼中单元11层东户房产一处〔证
号：商丘市房权证2012字第0106919号〕，建筑面积：129.13平方米；用途：住
宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：董法官
联系电话：17603708211

商丘市梁园区人民法院
2018年10月16日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

河南省永城市人民法院定于 2018年 11月 1日 10时至 2018年 11月 2日 10
时（延时的除外），在河南省永城市人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网
址：https://sf-item.taobao.com/sf_item/579653521798.htm?spm=a213w.7398554.
paiList.9.3ea33662xYM3r4，户名：永城市人民法院），公开拍卖永城市新城芒
山路西开源路北房产。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站
公布要求参加竞买。

联系人：夏法官
联系电话：15082975999

永城市人民法院
2018年10月16日

永城市人民法院
拍卖公告

中国银行股份有限公司商丘分行办公楼一楼及档案楼五楼中央空调维修
改造项目已经批准建设，欢迎具有相应资质符合条件的单位前来报名，我行
将择优选定供应商，现将有关事宜公告如下：

一、项目基本情况
1.项目名称：中国银行商丘分行办公楼一楼及档案楼五楼中央空调维修改

造工程
2.建设地点：商丘市神火大道101号
3.质量要求：达到国家质量检验的合格标准
4.工期：50日历天
5.资金来源及落实情况：自筹，已落实。
二、报名条件
报名单位应具备以下条件：
1.具有独立企业法人资格和良好的社会信誉。
2.具有建设行政主管部门颁发的建筑机电安装工程专业承包叁级及以上施

工资质等级。
3.具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证书。
4.项目经理应具备相关专业贰级及以上建造师注册证书及安全生产考核合

格证书。
三、报名须知
1.单位报名时，需携带法人证书或法人授权委托书、被授权人身份证、企

业有效营业执照（副本）、税务登记证、企业组织机构代码证或三证合一新的
营业执照副本、企业资质证书（副本）、企业安全生产许可证书、相应专业二
级及以上建造师注册证书和安全生产考核合格证书（以上证件要求带原件留
复印件，复印件必须加盖企业公章）。

2.报名时间：2018年10月17日—2018年10月21日（上午8∶30—12∶00，下午
2:00—5∶30）

3.报名地点：中国银行商丘分行办公楼5楼
四、联系方式
联系人：宋玉忠 联系电话：0370—3393337 13592327793

中国银行股份有限公司商丘分行
2018年10月16日

公 告

河南省宁陵县人民法院于2018年11月16日10时至2018年11月17日10时
（延时的除外），在宁陵县人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：https://
sf.taobao.com/0370/02，户名：宁陵县人民法院），公开拍卖商丘市睢县城关镇
中心大街龙庭水岸4幢20号商铺；宁陵县金色华府小区10号楼1单元702室房
地产；商丘市柘城县城关镇黄山南路路东（正大广场对面）房地产。详细信息
请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：吕法官
联系电话：0370—7763070 17603706300

宁陵县人民法院
2018年10月16日

宁陵县人民法院
拍卖公告

依据商政文[2011]227号以及商丘市国土资源局收回国有建设用地使用权决定书和商丘日报注销登记公告，我中心对睢阳区新城办事处北海社区孟庄城中村改造项目

内下列111宗土地使用权已注销，因原权利人未向我中心交回土地使用权证书，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十三条的规定，现公告下列土地使用权证书作废。

商丘市不动产登记交易中心

2018年10月15日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

土地使
用权人

范新华

范祥东

范兴才

范新营

范乃海

范兴德

范新民

范光辉

范新报

范兴道

范祥才

范军峰

范祥春

周秀梅

范新更

范新亮

卢秀玲

范兴玲

王国胜

范兴德

范兴起

范 青

范兴录

范海山

卢慧敏

范根源

范海亮

范兴礼

使用权面积
（平方米）

180.9

241

440.6

176.89

176.89

232.96

151.2

176.89

176.89

176.89

182.8

179.56

187.6

190.35

180.9

194.4

176.85

168

300.3

298.66

292.12

285

228

204

179.55

140.18

223.3

191.52

国有土地使用证编号

商国用字（2003)第 (04763)号

商国用字（2003)第 (04764)号

商国用字（2003)第 (04765)号

商国用字（2003)第 (04766)号

商国用字（2003)第 (04767)号

商国用字（2003)第 (04768)号

商国用字（2003)第 (04769)号

商国用字（2003)第 (04770)号

商国用字（2003)第 (04771)号

商国用字（2003)第 (04772)号

商国用字（2003)第 (04773)号

商国用字（2003)第 (04774)号

商国用字（2003)第 (04775)号

商国用字（2003)第 (04776)号

商国用字（2003)第 (04777)号

商国用字（2003)第 (04778)号

商国用字（2003)第 (04779)号

商国用字（2003)第 (04780)号

商国用字（2003)第 (04781)号

商国用字（2003)第 (04782)号

商国用字（2003)第 (04783)号

商国用字（2003)第 (04784)号

商国用字（2003)第 (04785)号

商国用字（2003)第 (04786)号

商国用字（2003)第 (04787)号

商国用字（2003)第 (04788)号

商国用字（2003)第 (04789)号

商国用字（2003)第 (04790)号

序号

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

合计

土地使
用权人

宋 彬

宋圣五

宋宝玉

孟建河

宋胜德

宋 涛

陈卫星

付军伟

孟洪磊

孟庆仁

王庆云

刘瑞亭

孟宪德

朱建成

宋付强

朱心田

宋胜才

付军民

孟伟家

朱建伟

宋莲英

宋 勇

宋 凯

孟凡河

付振河

武士洗

武 会

使用权面积
（平方米）

258.42

258.4

257

218

241.5

270.8

123.2

215.1

208.8

208.8

215.1

208.8

141.3

173.5

247.3

230.7

197.1

230.7

215.1

173.5

295.9

266.9

155.9

266.9

219.8

255.01

150

25222.25

国有土地使用证编号

商国用字（2005)第 (2843)号

商国用字（2005)第 (2844)号

商国用字（2005)第 (2845)号

商国用字（2005)第 (2846)号

商国用字（2005)第 (2847)号

商国用字（2005)第 (2848)号

商国用字（2005)第 (2849)号

商国用字（2005)第 (2850)号

商国用字（2005)第 (2851)号

商国用字（2005)第 (2852)号

商国用字（2005)第 (2853)号

商国用字（2005)第 (2854)号

商国用字（2005)第 (2855)号

商国用字（2005)第 (2856)号

商国用字（2005)第 (2857)号

商国用字（2005)第 (2858)号

商国用字（2005)第 (2860)号

商国用字（2005)第 (2861)号

商国用字（2005)第 (2862)号

商国用字（2005)第 (2863)号

商国用字（2005)第 (2864)号

商国用字（2005)第 (2865)号

商国用字（2005)第 (2866)号

商国用字（2005)第 (2867)号

商国用字（2005)第 (2869)号

商国用字（2005)第 (6030)号

商国用字（2005)第 (6061)号

序号

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

土地使
用权人

蔡忠义

宋胜杰

宋长民

宋圣江

刘 峰

刘瑞亭

付振刚

付群华

付振启

宋四清

孟庆江

孟凡荣

宋长礼

王新义

王新海

孟凡清

王志田

王志德

孟建忠

孟宪德

孟凡祥

付振礼

张瑞勤

宋保中

孟春海

宋保祥

孟建民

付文正

使用权面积
（平方米）

265.9

284.4

187.9

292.1

127.4

127.4

230.9

178.6

183.1

255

329

168.3

247.8

132

253

173.6

208.9

429.6

108.33

350

163.8

199.2

197.1

197.1

261

259.9

289.6

197.1

国有土地使用证编号

商国用字（2005)第 (2799)号

商国用字（2005)第 (2800)号

商国用字（2005)第 (2801)号

商国用字（2005)第 (2802)号

商国用字（2005)第 (2803)号

商国用字（2005)第 (2804)号

商国用字（2005)第 (2805)号

商国用字（2005)第 (2806)号

商国用字（2005)第 (2807)号

商国用字（2005)第 (2808)号

商国用字（2005)第 (2825)号

商国用字（2005)第 (2826)号

商国用字（2005)第 (2827)号

商国用字（2005)第 (2828)号

商国用字（2005)第 (2829)号

商国用字（2005)第 (2830)号

商国用字（2005)第 (2831)号

商国用字（2005)第 (2832)号

商国用字（2005)第 (2833)号

商国用字（2005)第 (2834)号

商国用字（2005)第 (2835)号

商国用字（2005)第 (2836)号

商国用字（2005)第 (2837)号

商国用字（2005)第 (2838)号

商国用字（2005)第 (2839)号

商国用字（2005)第 (2840)号

商国用字（2005)第 (2841)号

商国用字（2005)第 (2842)号

序号

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

土地使
用权人

范晓伟

范 青

范兴道

范兴安

范祥忠

崔爱霞

范新杰

范新刚

范军民

范建军

范新义

范海江

范兴玉

范兴龙

范祥春

蔡青荣

范兴海

范根柱

范乃学

范兴荣

范兴杠

范新强

范祥志

宋振海

孟现君

朱心力

林金英

付春建

使用权面积
（平方米）

235.2

153.9

238.71

151.84

189

150

279.84

180.9

336.15

255.51

267.2

213.76

223.44

235.4

223.44

364.06

323

246.16

405

365.4

214.17

289.21

272.7

216.7

314.3

215.7

256.7

269.1

国有土地使用证编号

商国用字（2003)第 (04791)号

商国用字（2003)第 (04792)号

商国用字（2003)第 (04793)号

商国用字（2003)第 (04794)号

商国用字（2003)第 (04795)号

商国用字（2003)第 (04796)号

商国用字（2003)第 (04797)号

商国用字（2003)第 (04798)号

商国用字（2003)第 (04799)号

商国用字（2003)第 (04800)号

商国用字（2003)第 (04801)号

商国用字（2003)第 (04802)号

商国用字（2003)第 (04803)号

商国用字（2003)第 (04804)号

商国用字（2003)第 (04805)号

商国用字（2003)第 (04806)号

商国用字（2003)第 (04807)号

商国用字（2003)第 (04808)号

商国用字（2003)第 (04809)号

商国用字（2003)第 (04810)号

商国用字（2003)第 (04811)号

商国用字（2003)第 (04812)号

商国用字（2003)第 (04813)号

商国用字（2004)第 (02552)号

商国用字（2005)第 (2795)号

商国用字（2005)第 (2796)号

商国用字（2005)第 (2797)号

商国用字（2005)第 (2798)号

不动产权证书作废公告

弘 扬 中 华 民 族 扶 贫 济 困 、 人 心 向 善 的 传 统 美 德 。


